fr

0 O 0 O 0 1

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE TOLEDO

Oficio n° 44/2020 	 Toledo, 11 de agosto de 2020.

1375 /zoze

\_,1•4:---;
C.ãmara Mtmictpai de Riad,

Assunto: Demonstrativo CAST.

Excelentíssimo Senhor

Conforme a Lei 2.182/14 em seu artigo 22, inciso II, encaminhamos em anexo, cópia
do demonstrativo - fluxo de caixa - referente ao mês de julho/2020, desta Autarquia.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para qualquer questionamento.

Atenciosamente.

ANGE 	 OLETTI
perintendente

À Vossa Excelência
Antônio Sérgio de Freitas
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua: Almirante Barroso, N° 2997 — Centro - Toledo — PR
Fone / Fax: (45 )3378-3383 — E-mail: cast@toledo.pr.gov.br

O CO
CO CO
O ai O,
0 CO Ot
°. ‘..
,.- CO CO
LO I-- 01
,- 0 CO

Oã CO
O o

I r- co 5? ,,.. ci ,i cr
tr, • o,

oi C0
NI •o• '2 o E co cr. ca ..-as o O. ('Cl ar 2 ,-. .-

-C C3 E
'E e
.ã. °y:

(,) 	-O' á,
a
iii

.12 5: H
ih 2 ui 	n (VI ce 	O u)

1.
11

7.
28

7,
28

-1
95

.53
2,

43

-1
.2

26
, 9

59
.9

6
RE

SU
LT

A
DO

 FI
NA

N
C

E
IR

O

0000n?

Ni • CD
C3i 	C3 CO

C‘i

o
LU

o
C1

o
o

CO

o
o
Lii

o
UJ
C3
C.)
ã"

LU
CO

CO
co

o

o

o

TO
T

A
L

 I

1
5.

07
1.

62
2,

22
 I

LO
o

O

1
71

 4
27

 3
8

I
1

1.
88

3.
26

5,
84

 I

CO O'
.  .

a.
. .
- e.,-

TO
TA

L
I

.

1
7.

22
5.

02
2,

81
 I

1.
88

0,
00

  I

e)  .
. .

,,,-
.
.;
Ni

1S
a1

do
  b

an
cá

rio

8
04

7.
28

9,
30

1
6.

82
0.

32
9,

34

7.
05

1.
41

0,
55

7.

33
2.

96
2,

65

7.
60

9.
69

8,
3

5
 1
7

.8
75

.1
90

,4
9

 1
8.

15
2.

70
4,

20
1

1
1

1
1
1

de
zi

de
z

no
vi

no
v

o ou
t

O  o

1
86

3.
37

2,
5 6

 1

1
60

6,
04

CO
ci r-cr,
ri co co 81

1.
28

7,
0 6

1

15
.3

56
,9

71

O
O

NI
Nil nr os, ..,.
o

1
60

6,
04

1

1.
14

1,
49

2,
3 1

I
88

4.
49

1,
5 3

 1

= ..:,-
o)

a,
co '-,ri o 02

\= 03

ai
O-o

I

,r,
s-

8 2, r

CO

69
5,

40

1
1.

15
0.

67
9,

07

....
LO

c‘i.
.. O. cr, ., m

au

o

18
.6

18
,3

71

2.
35

7,
70

31

8.
25

2,
07

1.
15

3.
20

9,
99

86
5.

0 7
7,

2 7
 1

47
8,

0 8
 I

86
5.

5 5
5,

35

ia
nl

fe
vl

m
ui

ab
r

oi
O

G,(0

. c.,
LO

a' 4.
85

1,
34

3 1

8.
39

7,
22

47
8,

08

1.
14

7.
10

7,
45

0
0
COS

1
80

3,
88

1

88
7.

00
9,

95
 o

1---
.- .3
NI -

on
,--

CD
Ni -
Cid i-i.'

CO
CO

CO

0

•

1
30

1.
67

7,
49

1

80
3,

88

O

2.
37

6.
38

9,
5

6
 1

0 O
0
CO co
—'e

,-. 0
.CO-  r- N.

1
2

 3
8

3
 04

4.
07

79
4.

13
1.

53
1

18
.7

30
.4

5 1
28

. 0
19

,9
3

31
0.

42
7,

69

.....

`O'
r-
,,i
1--03

,-

,F
o
cci o

o r.. ac
N1
tO
LO ri

os en
I,-

In ca
NI

CO 1 	o) ci
0,1 CO.

1.O r- cri
CO O

1.0 co d
C13 O

3
 47

7 4
8

1
70

1.
38

1
27

8 7
21

.8
2

el
CO

o
uo a

0

'n

CD

a)

c 	CD

OQO OH

CD .,,

t

PI
{2

cr,
C

C.7
-

-o

-5

o,

00

5 	'a
a o

C 	to ,I, 	c,

ta 	ca

C
VI

GO
0,

c
a

o a)

,

a_

o
c co
c
.)

I-

o o
o

o o
o

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00003

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 395.2020

Considerando ofício n° 44/2020, protocolo n° 1375/2020, encaminho ao
Departamento Administrativo, para publicação e arquivamento.

Toledo, 12 de agosto de 2020.

Antonio Zóio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wwvv.toledo.br.leq.br. 	camarac-toledo.pr.qov.br

	00000001
	00000002
	00000003